ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA

Praça 12 de Abril, 117 – CEP: 99810-000

 Fone/Fax: 54 3525 –1122 - E mail: pmsa@awo.com.br

CNPJ 87.613.360/0001-47

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2011 - EDITAL Nº 006/2011.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto Municipal nº

1788/2004,

TORNA PÚBLICO:

 QUE, para conhecimento dos interessados, foram homologadas as seguintes

inscrições ao Concurso Público Municipal nº 002/2011 – Edital 002/2011 e Edital de Retificação nº

004/2011, sendo:

CARGO
Nº INSCRIÇÃO  NOME

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

001    Marines Fortuna

002    Dilva Salete Dalmutt

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA –
RS, AOS 17 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2011.

Ademar José Basso
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AOS 17 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2011

Roberto Luiz Mattia
Secretário de Administração